
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 23.01.2025 r. 

w sprawie wykazania stosowania przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

w zakresie przeprowadzania i standaryzacji szkoleń. 

                 

działając na podstawie art. 24 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej rozporządzeniem, zarządzam co następuje: 

     § 1. 

Wprowadza się następujące standardy szkoleń z zakresu ochrony danych: 

1) Standard nr 1 ( S/1) – szkolenie wstępne nowego pracownika (stażysty, wolontariusza)  poprzez 

zapoznanie z materiałami dydaktycznymi – prezentacja, film, konspekt szkoleniowy. 

Samodoskonalenie realizuje się nie później niż w drugim dniu pojęcia pracy (stażu, wolontariatu) 

przed dopuszczeniem do przetwarzania danych,  

2) Standard nr 2 ( S/2) – szkolenie wstępne nowego pracownika poprzez szkolenie w wymiarze  

2 godzin prowadzonego przez Inspektora ochrony danych lub inna upoważnioną osobę, pracownik 

podpisuje wykaz osób przeszkolonych, 

3) Standard nr 3 ( S/3) – szkolenie doskonalące pracownika poprzez szkolenie w wymiarze minimum 

3 godzin prowadzonego przez Inspektora ochrony danych lub inna upoważnioną osobę, pracownik 

podpisuje wykaz osób przeszkolonych, 

4) Standard nr 4 ( S/4) – szkolenie doskonalące pracownika w wymiarze minimum 3 godzin 

prowadzonego przez Inspektora ochrony danych lub inna upoważnioną osobę, zakończone testem 

sprawdzającym - pracownik podpisuje wykaz osób przeszkolonych, 

5) Standard nr 5 ( S/5) – szkolenie doskonalące pracownika w zakresie branżowym w wymiarze 

minimum 3 godzin prowadzonego przez Inspektora ochrony danych lub inna upoważnioną osobę, 

zakończone testem sprawdzającym - pracownik podpisuje wykaz osób przeszkolonych, 

6) Standard nr 6 ( S/6) – szkolenie okresowe pracownika w wymiarze minimum 5 godzin 

prowadzonego przez firmę szkoleniową - pracownik podpisuje wykaz osób przeszkolonych. 

 

 § 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 


		2025-02-07T14:13:32+0100




